
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.96.2017 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 września 2017 r. 

 

w sprawie:    zmiany    zarządzenia   nr   0050.110.2016   z dnia 28 listopada 2016 r.     w sprawie 

                     wprowadzenia zasad i procedur centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług    

                     w Gminie Gorzów Śląski,  jej   jednostkach   organizacyjnych    i     samorządowym  

                     zakładzie budżetowym 

 

           Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016r. poz.446, 1579) w związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia  

24 czerwca 2013r. sygn. I FPS 1/13, wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości UE z dnia 29 września 

2015r. w sprawie C-276/14 oraz uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 

2015 r. sygn. I FPS 4/15 a w szczególności w związku z ustawą z dnia 5 września 2016 r.                              

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków 

publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U.2016.1454) oraz  w związku z art. 

191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz.U. 2017.60 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W § 2 pkt 8 zarządzenia otrzymuje brzmienie „ Publiczna Szkoła Podstawowa w Gorzowie Śląskim – 

ZSG” 

 

§ 2 

 

W załączniku do zarządzenia w pkt II podpunkt 5 zapis „dla Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w 

Gorzowie Śl. – ZSG/nr faktury/miesiąc/rok” zastępuje się treścią „dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Gorzowie Śl. – ZSG/nr faktury/miesiąc/rok” 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz Dyrektorowi jednostki. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 września 2017 r. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

  


